
Karrosseritekniker-lærling søges
til Semler Mobility i Køge
Har du et skarpt øje for detaljer og elsker at arbejde med dine
hænder i et moderne værksted? Så er du måske den
karrosseritekniker-lærling, vi leder efter til vores team!

Hvad tilbyder vi?
Vi søger en engageret karrosseritekniker-lærling, der er klar til at tage en
spændende uddannelse. Hos os vil du lære i tæt samarbejde med dygtige
kolleger i et positivt arbejdsmiljø med topmoderne faciliteter.

Du bliver specialist i at analysere og udbedre skader på personbiler, så vores
fantastiske biler kan komme tilbage på vejene.

Uddannelsesforløbet
Du kommer blandt andet til at lære om taksering, udbedring, adskillelse og
samling af skader. Du får også fingrene i opretning og udskiftning af
karrosseridele, kalibrering af undervogn og assistentsystemer samt diverse på-
og afmonteringer.

Du vil som lærling starte i erhvervsfaglig praktik og blive en del af værkstedet i
ca. 6 måneder, inden din uddannelse starter på College 360 i Silkeborg.

Desuden vil du sideløbende blive tilknyttet et fast forløb på Semlers egen
uddannelse for at styrke dine kompetencer, og du vil være tilknyttet en kollega
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på værkstedet, som kan hjælpe dig med dine daglige opgaver.

Som lærling hos os vil du opleve et højt uddannelsesniveau med målretning
mod nogle af Danmarks største bilbrands: Audi, ŠKODA og Volkswagen. Du vil
under uddannelsen modtage løn i henhold til overenskomst.

Hvem er du?
Du brænder for at lære nye ting, har gåpåmod og du vil gerne skabe
resultater, som ligger væsentligt over gennemsnittet.

Vi forestiller os, at du er vild med biler, har et godt humør og har en udpræget
ordenssans. Det er vigtigt, at du trives med at hjælpe dine kolleger samt
arbejder for at give vores kunder en god og relations skabende oplevelse.

Vi forventer desuden at:

Du er imødekommende og flittig.
Du er mødestabil og disciplineret.
Du trives i en travl hverdag.
Det er en fordel, hvis du har kørekort.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Jeg er en dedikeret og erfaren skadeschef med mange års erfaring. Vi har et
fantastisk team af medarbejdere, og jeg er tæt involveret i den daglige drift.
Dette gør det muligt for os at sikre et positivt og produktivt arbejdsmiljø.

Lyder dette som noget for dig?
Send din ansøgning til os i dag via linket "Send ansøgning". Hvis du har
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Laurits Schandorff på
tlf. 23 28 71 02.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid​
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
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producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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